МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

05.05.2012                                                                                                                  № 33

с. Макарьевка

О рассмотрении протеста прокурора  на
Положение о  проверке достоверности

и  полноты  сведений,  представленных

гражданами, претендующими на  заме-

щение    должностей     муниципальной

службы  муниципального  образования

Макарьевский сельсовет, и муниципаль-

ными     служащими    муниципального

образования  Макарьевский сельсовет

         С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом внесенных изменений Федеральным Законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», сельский Совет депутатов р е ш и л:
        1. Решение Макарьевского сельского Совета депутатов от 17.09.2010 № 30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Макарьевский сельсовет, и муниципальными служащими муниципального образования Макарьевский сельсовет» отменить.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
        Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                              О.Н. Алпатова